
 

Dane aktualne na dzień: 29-06-2025 23:40

Link do produktu: http://www.tytanowepaznokcie.pl/nozyczki-do-skorek-smart-ss-221-staleks-p-1574.html

  
Nożyczki do skórek Smart
(SS-22/1) STALEKS

Cena 65,90 zł

Numer katalogowy SS-22/1

Kod producenta SS-22/1

Kod EAN 4820121599735

Opis produktu
NOŻYCZKI DO SKÓREK I PAZNOKCI STALEKS SMART SS-22/1 Profesjonalne nożyczki Staleks przeznaczone są do pracy przy
wycinaniu skórek. Usuwanie naskórka jest ważnym etapem manicure. Profesjonalne narzędzia zapewniają bezpieczeństwo
i precyzję cięcia. Nożyczki do naskórka STALEKS PRO z serii SMART są w stanie zaspokoić najbardziej surowe wymagania
stylistów. Zwężone ostrza zapewniają łatwy dostęp do naskórka, a profesjonalne ręczne ostrzenie zapewnia niezrównaną
ostrość i precyzję cięcia. Wysoki profesjonalizm, wygoda i ekskluzywny design. GŁÓWNE ZALETY Zwiększona odporność na
korozję dzięki wysokiej jakości stali i wielostopniowemu polerowaniu do efektu lustra Wygodny i łatwy dostęp do
naskórka dzięki wygięciu ostrzy, które maksymalnie powtarza kształt paznokcia (w postaci haczyka lub w kształcie litery C)
Schludne i precyzyjne cięcie dzięki profesjonalnemu ręcznemu ostrzeniu Ochrona przed zranieniem płytki paznokcia, dzięki
zaobleniu krawędzi nożyczek Łatwe i płynne działanie dzięki doskonałej geometrii narzędzia Trwałość ostrzenia dzięki
polerowaniu tylnej powierzchni ostrza Duża wytrzymałość, niezawodność podczas użytkowania Oryginalny wygląd,
podkreślający wyjątkowość narzędzia STAL CHIRURGICZNA Narzędzie wykonane jest ze stali chirurgicznej, co sprawia, że nie
rdzewieją one pod wpływem wilgoci oraz wody. Są bardzo wytrzymałe, nie tępią się, zaś ostrze nie ulega wyszczerbieniu.
Firma Staleks opanowała do perfekcji ostrzenie powierzchni tnącej na diamentowej ściernicy.Ostrość produktu gwarantuje, że
uczucie obcinania nie będzie drażniące, a pozwoli na niezwykle precyzyjną czynność. Narzędzia nie ciągną skórek i nie ma
możliwości, by przy ich prawidłowym użytkowaniu powstały zadarcia. Możliwa jest ich sterylizacja, dzięki czemu mogą być
zawsze jak nowe, zapewniając bezpieczeństwo i higienę na najwyższym poziomie.
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